
AKT THEMELIMI

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“ORBIT” SHPK

Neni 1: Emri dhe forma ligjore

Sot me date 01.10.2021, une i nenshkruari:

1. Edmond LIAJ ,i lindur ne Maqellare, Diber, i datelindjes 01.06.1989,

madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar. me numer identifikimi ID

190601002F.

Themeloj nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar me ernrin

“ORBIT “SHPK.

Shoqeria rregullon veprimtarine e saj ne perputhje me Aktin e

Themelimit,Statutin e saj, me ligjin 9901 date 14.042008 “Per tregtaret dhe

shoqerite tregtare”

Neni 2: Selia

Selia e shoqerise do tejete:

Njesia Administrative Nr 9, Rruga Karl Gega, Ndertesa 11, Hyrja 25, Apartamenti

11, Tirane. Shoqeria mund te hape fihiale, dege apo perfaqesi ne te gjithe territorin

Shqiptar.



Neni 3: Objekti

Shoqeria do te ushtroje veprimtarine si vijon:

* Sherbirne Konsulence ne fushen Teknologjise.

* Ndertim Projektesh Kornpjuterike dhe Zbatim Projektesh

* Studim Tregu dhe 1-lartirn i projekteve Teknologjike

* Sherbime Marketingut Digital

* Sherbime Rekiamimi Radio, Televizion dhe rnjete tjera.

* Konsulence PR & ndertim Strategjie Biznesi

* Tregtirn te pajisjeve kompjuterike

* Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrirnit te edo aktiviteti te

Iigjshern, te lejueshem per formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj(sipas

nenit 7 te Ligjit nr.990 1 ,dt.14.04-08).

Neni 4: Kohezgjatja

Kohezgjatja e shoqerise do tejete pa afat.

Neni 5: Kapitali

Kapitali i shoqerise eshte 100.000 (njeqindmije) Leke, i ndare ne 1 kuote.

Kontributi i ortakeve ne kapitalin e shoqerise eshte vieresuar sipas te

dhenave te meposhtme:



Edmond LIçAJ, eshte zoteruese i I kuote, me viere 100.000 leke,

me 100% pjesmane ne kapitalin e shoqerise.

Neni 6: Organet drejtuese te shoqerise

Organet drejtuese te shoqerise do te jene:

(-) Asambleja e Pergjithshme.

i. (-) Administrator i shoqerise do tejete Z Edmond LIçAJ,i lindur ne

Maqellare, Diber, i datelindjes 01.06.1989, madhore dhe me zotesi te plote per

te vepruar, me nurner identifikimi ID 190601002F,per nje periudhe 5 vjecare

me te drejte riemerilni.

Neni 7: Viti ushtrimor

Viti ushtrirnor fihlon me 1 Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor.



Neni 8:Dispozitat e fundit

Shoqeria respekton ligjin dhe statutin qe eshte pjese e pandare e ketij akti.

Per cdo gje tjeter, qe nuk eshte shkruar shprehirnisht ne kete statut, zbatohet

Iegjislacioni ne fuqi per shoqerite tregtare, per QBN-ne si dhe cdo ligj tjeter

rnbi veprimtarine e shoqerive me pergjegjesi te kufizuar.

Emri dhe nenshkrimi i Ortakut te vetern te Shoqerise

Edi LIAJ


